別紙様式第12(第29条関係)

印刷物等配布願

年　　月　　日

　　長岡技術科学大学長　殿

団体の名称
代表責任者　所　属　　　　　　　　　第　　学年
氏  名
　　下記のとおり印刷物を配布したいので許可下さるようお願いします。
記
　　発行団体名又は個人名
　　印刷物の種類
　　発行部(枚)数　　　　　部(枚)　配布期日　　　年　　月　　日(　　)　　　時
　　発  行  目  的
　　配  布  対  象
	顧問教員氏名(自署)

　(注)　当該印刷物2部を添付すること。